[image: ]MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO
Estado de Minas Gerais

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
O PREFEITO DO MUNICIPIO DE DORES DO TURVO, KALLIL DAHIER MOREIRA CUNHA, no uso das atribuições que lhe conferem os dispositivos da Constituição Federal e tendo em vista o disposto na Lei Orgânica do Município;
Considerando a existência de candidatos selecionados no Processo Seletivo Simplificado decorrente do Edital 02/2025;
Fica convocado, o seguinte candidato para contrato excepcional e temporário, devendo cumprir todos os termos do Edital 02/2025.
SECRETARIA DE OBRAS
(TRABALHO DE MANUTENÇÃO DE ESTRADAS, ROÇADAS E OBRAS DE INFRAESTRUTURA)

CARGO: GARI
	Inscrição
	Nome Candidato

	N°102
	ROSILENE DE SOUZA

Publique-se, registre-se e intime-se da presente convocação para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Dores do Turvo, 25 de Março de 2025.

 KALLIL DAHIER MOREIRA CUNHA
Prefeito do Município de Dores do Turvo – Minas Gerais
image1.jpeg